

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Práce nad rámec nabídky ZL.č.1	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Město. Lan. - Oprava dlažby a soklu jídelna ŽS A. Jiráska,	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Drup Lanškroun s.r.o	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0	VRN 8%	1 847
R	Montáž celkem	0		
N	HSV celkem	9 043		
ZRN	PSV celkem	14 048		
	ZRN celkem	23 091		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	23 091	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	24 938	VRN celkem	1 847
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno : M. Indra Datum : 26.8.2022 Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	24 938 Kč		
Základ pro DPH	15 % činí :	0 Kč		
DPH	15 % činí :	0 Kč		
Základ pro DPH	21 % činí :	0 Kč		
DPH	21 % činí :	5 237 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM				30 175 Kč

Poznámka :

Stavba :	Město. Lan. - Oprava dlažby a soklu jídelna ŽS A. Jiráska,
Objekt :	Práce nad rámec nabídky ZL.č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 122	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	3 132	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	544	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	2 109	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 136	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	8 450	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	5 598	0	0	0
CELKEM OBJEKT	9 043	14 048	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN 8%	1 847	0,0	23 091	1 847
CELKEM VRN				1 847

Položkový rozpočet

Stavba :	Město. Lan. - Oprava dlažby a soklu jídelna ŽS A. Jiráska,
Objekt :	Práce nad rámeček nabídky ZL.č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	340 10-0012.RAA	Zazdívka otvorů v příčkách plochy do 4 m2 příčka tloušťky 10 cm 2,3*1,2	m2	2,76 2,76	769,00	2 122,44
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 122,44
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	612 10-0030.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	2,76	489,00	1 349,64
3	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS	m	6,60	270,00	1 782,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				3 131,64
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631311121R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm 2,7*0,3*0,08 2*0,3*0,08	m3	0,11 0,06 0,05	4 820,00	543,70
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				543,70
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965042121R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, 0,113	m3	0,11 0,11	4 681,00	528,95
6	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,38	350,00	131,25
7	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,38	40,00	15,00
8	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	0,38	350,00	131,25
9	979 08-2121.R00	Příplatek k odvozu sutí za dalších 5km 3*0,375	t	1,13 1,13	25,00	28,13
10	PC	Poplatek za uložení sutě	t	0,38	2 332,00	874,50
11	968061126R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2	kus	1,00	50,00	50,00
12	IN 02	Demontáž dev. zárubní	ks	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 109,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,03	1 104,00	1 136,02
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 136,02
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
14	IN 012	Výroba věšáků z lamina	soub.	1,00	1 620,00	1 620,00
15	PC	Věšák - dle investora	ks	72,00	75,00	5 400,00
16	In 013	Montáž zhotoveného věšáku	ks	1,00	1 080,00	1 080,00
17	In 01	Výbourání vestavěné skříně vč. likvidace	ks	1,00	350,00	350,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				8 450,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
18	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	18,00	311,00	5 598,00
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				5 598,00